МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    22 мая  2015 года                                                                                                                                                    № 18

д.Виллози

«О передаче муниципального имущества  в аренду ОАО « Газпром газораспределение Ленинградская область по краткосрочному  договору аренды  муниципального имущества»
Рассмотрев  обращение главы местной администрации  МО Виллозское сельское поселение  о краткосрочной передаче муниципального имущества  в аренду, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 17.1.  Федерального закона от 26.07.2006 года № 135 «О защите конкуренции» пунктом 3 Устава  муниципального образования Виллозское сельское поселение , Положением «О порядке  управления и  распоряжения  муниципальным имуществом Виллозского сельского поселения» , утвержденным Решением Совета депутатов  Виллозского сельского поселения  от 21.03.20011 года № 25, с целью снижения затрат на содержание газораспределительных сетей, находящихся в муниципальной собственности Виллозского сельского поселения , Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение:

РЕШИЛ

1. Разрешить  местной администрации муниципального образования  Виллозское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области заключить  краткосрочный  договор аренды муниципального имущества  с ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область» на следующее муниципальное имущество:
-распределительный газопровод и газопроводы вводы для газоснабжения деревень Виллозского сельского поселения: д.  Пикколово, протяженностью  1033 п.м. Свидетельство  о государственной регистрации права 47-АВ 524094 от 02.04.2015 г

-распределительный газопровод и газопроводы вводы для газоснабжения деревень Виллозского сельского поселения: д.  Кавелахта, протяженностью  1318 п.м. Свидетельство  о государственной регистрации права 47-АВ 524092 от 02.04.2015 г

-распределительный газопровод и газопроводы вводы для газоснабжения деревень Виллозского сельского поселения: д.  Вариксолово, протяженностью  824 п.м. Свидетельство  о государственной регистрации права 47-АВ 524093 от 02.04.2015 г

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и на официальном сайте  муниципального образования  Виллозское сельское поселение  по электронному адресу: www.villozi-adm.ru
Расходы  на опубликование  возложить  на местную  администрацию.
Глава муниципального образования
Виллозское сельское поселение

       В.М. Иванов